Cmaprt 169

BMecTUTeNbHbI KapKacHbIi oM obLuei nnowaabo 169 m2.
lNpocTopHas NNaHMPOBKa BK/IOYAET 3 YIOTHbIE CMasbHW,
60/bLUYI FOCTUHYIO C BbIXOAOM Ha Teppacy, PyHKLNOHANbHYO
KYXHIO-CTO/TOBYIO 1 MPUXOXYHO, MEPEXoasLLyo B XON/.

Bxopn B fOoM ohopMieH yepes yioTHOE Kpbl/bLO-Teppacy,
roe MOXHO Hacna)XaaTbCH OTAbIXOM Ha CBEXEM BO3ayXe.
[lBa caHy3na o6ecneyunBatoT KOMOPT ANF BCEN CEMbMU,

a TeXHM4Yeckoe nomelleHne No3BonaeT yaobHoO pa3mMecTuTb
KOMMYHUKaUMN N ObITOBYIO TEXHUKY.

locmuHas

Teppaca
2345

Cnansha
16,68

TEXHO/TOIrnNA4

PRE-CUT

OT0 npeAHanuIeHHbIn
KOHCTPYKTOP AOMa, KOTOPbIN
BK/ItOYAET B cebs npexae
BCEro KOMMM/EKT ANns COopKu
OEepPEeBAHHOIo Kapkaca,
COCTOALLMA N3 HECKONbKUX
3/IEMEHTOB:

= CPALLEHHASA CTPOIrAHHASA IOCKA
= CTOMKU

= OBBA3KU

= PUTE/IN

= JIATU

= BAJIKU

CTPOIMWUNA, NMPOIOHbI U MP.




KomnnekTauua npoekta CMAPT 169

HanmeHoBaHue
KOMMAeKTaumm

Mpekart CmapTt 169

C LLOKO/IbHbIM nepe-
KpbITUEM.
MpeaHanuneHHbIA
nunomartepman, OCI,
Knei, MacTuka, rmapo-
oTceuvka 1 Kpenex
Ans c6opku Kapkaca

Mpekar Cmapr 169.
Komnnekr OCI

ANS KPOB/NU, Kpenex
ANS MOHTaXa

Mpekart Cmapr 169.
Komnnekr otaenku
chacapa, noawIMBKMY
KpOBe/lbHbIX CBECOB,
HacTUna v orpax-
AeHUA Teppaccchbl,
Hanpasnsiowme necr-
HULbI CO CTYNEHAMMN

M nupunamm

Mpekart CmapT 169.
Komnnekr tenno-
M3onsaummn (KaMeHHas
BaTa, 3KCTPY3MOHHbIN
neHononucrepon)

Mpekart Cmapr 169.
Komnnekt Mem6pa-
Hbl, NNEHKM, CKOTHM,
repmeTusupyiouine
NeHTbl

Mpekart Cmaprt 169
nosnHasa KoMnieKTaums

HomeHknaTtypa

Mpekat
CMAPT 169.
OnTtuma (npea-
HanuWneHHbIN
Kapkac)

Mpekat

CMAPT 169.
OcHoBaHue nopg
'Y ¢ kpenexxom

MNpekat
CMAPT 169.
®dacag, Teppaca

MNpekat

CMAPT 169.
Komnnekrauus
TENIoM301aunn

Mpekat

CMAPT 169.
Komnnekt napo-
ruapousonsauum

Mpekat

CMAPT 169. Kom-
hopT (nonHas
KOMMeKTauums)

147259

147260

147261

147262

147263

147264

Cneumndvkaums
C pacumpoBKoW

1. MunomaTtepuran HapesaHHbIi NO NPOEKTy ANa
cOOPKM CUNOBOrO Kapkaca BCEX 3/1EMHTOB AOMa.
SneMeHTbl pOCTBEPKA, Naru Tepacchl, 1aru Aoma,
purenu noa okHamm 1 Hapy>XHVMW ABEPbMU aHTy-
cenTupoBaHbl.

2. OCTI1-3 22 MM ansa ycTpoicTBa nanyobl LLOKOMbHO-
ro nepekpbITUS.

3. OCI1-3 12 MM ans o6LWNBKM CTEH B MecTax rae
HEBO3MOXHO YCTaHOBUTb PACKOChI XECTKOCTU.

4. MeTn3bl gns c6opkm kapkaca n oéwmnsku OCI.

5. Kneit TEXHOHUKO/1b 508 PROFESSIONAL

ans npukneiikn OCI kK Kapkacy nepekpbITus.

OrtceyHas rugpousonsaums TEXHOHUMKO/SIb 0,2 m

ANS NPOKNaAKV MeX/y POCTBEPKOM U OrofloBKamMu

cBan.

Mactuka rugpousonauymonHas TEXHOHUKO/b

N°24

NS 3aLlMThl 1ar AoMa U Tepacchl (3aMeHa Ha

oknewky anderep).

o

~N

1. Komnnekt nucto OCI-3 12 MM Ans ycTpoiicTBa
CMJIOLHOr0 OCHOBaHUS KPbILLK.

. ['BO3Ab epLUeHbI NoA MHEBMOUHCTPYMEHT —
kpennenune OCIT K Kapkacy.

N

1. Umutaums 6pyca n CTPOraHHbIA NOroHaxX Ang

obwunekmM chacaga.

2. CTporaHHbI NOroHaXx ANs NOALLUMBKU U OGLLMBKMN
KpPOBe/bHbIX CBECOB.

. [BO3AN OUMHKOBaHHbIE NOA MHEBMOUHCTPYMEHT
ONA KpenneHnsa o6LWnBKK dhacaga U KpoBebHbIX
CBEeCoB.

4. TeppacHas Aocka 1 camopesbl 419 ee KpenneHns.

OrpaxpaeHue Tepacchbl U MeTU3bl AN COOPKU.

Kapkac nectHuubl, CTyneHu, nepuna n Metusbl

Ansa c6opku.

BeHtunaunoHHas nexta NBX n meTusbl anga

KpenneHus — ANs 3aLluTbl NPUTOYHBIX OTBEPCTUR

BEHTUNALUMOHHBIX KaHa/oB hacaga 1 KpbILwn.

w

o u

~

1. Heroptoune TennonsonsunoHHele nantel TEXHO-
JIAVIT — ocHOBHOVi MaTepuan yTenneHns CMnoBo-
ro KapKaca LlOKO/IbHOrO NepPeKpbITUS, BHELLHNX
CTeH
N KPbILLN.

2. Heroptoune TennomsonsaumoHHble nantsl TEXHO-
BEHT — BeTpo3alMTHasa nanuta KaMEHHOW BaTbl
ANS YTENNEHNUS HUXKHErO C0S LLOKO/IbHOrO nepe-
KPbITUSi, NO3BONAOLIANA cAeNaTb KOHCTPYKLMIO
63 BETPO3aLUNTHON NNEHKM.

. Heroptoune 3BykonsonsaumoHHble nantsl TEXHO-
AKYCTUK — 3anonHeHne Kapkaca BHYTPEHHUX
CTEeH.

. DKCTPY3MOHHbIA neHononnctupon XPS CARBON
ECO — BepxHee yTenneHune LLoKONbHOro nepekpbl-
TUSA NOA CTSXKY.

. Hutkn oco6onpoyrble TYTAN 20 gns WHYPOBKK
ornopbl YTEMNIEHUS CKaTHOW KPbILLK.

w

B

a1

1. MapowusonsaunoHHas nneHka AJIb®A BAPLEP 1.0,
ISOBOX B 70.

2. AnddbysnonHHas mem6paHa AJTIbA BEHT Ty

150.

3. MopknapouHbli koBep ANDEREP NEXT SELF
Ha Nnatopmy LLOKOIbHOrO NEePEKPLITUSA.

4. Camokneswasncsa neHta TEXHOHWKO/1b A/lb-
DOAB3H/ 60 ans npoknerikn Nnaponsonsaunum n
A y3noHHON MembpaHbI.

5. FepmeTunsupytowas neHta NICOBAND INSIDE 50
MM Ans npokneiiku weos OCI.

6. CkoObl ANns KpenseHus NAeHOK U NEeHT.

7. DemndepHas neHTa Ans KOMNeHcaumm paclumpe-
HWI CTAXKKN nona.

8. CeTka 3alUMTHaAA 1 MeTU3bl AN ee KPenneHns —
AN YCTPOCTBA ONOPbI YTENNEHUSA LLOKONBHOIO
nepeKkpbITUS.

BkntoyaeTt B cebs MOJTHYIO KOMMN/1EKTaUMUIO.

B nucToBke ncnonb3oBaHbl MHOPMaLMOHHbIE MaTepuansl n n3o6paxexus, npuHagnexawme Kopnopauun TEXHOHUKO/b.
HecaHKUMOHMPOBaHHOE MCMO/b30BaHNe U306PaXEHNH, YacTUYHas 1 NMo/Has nepeneyaTka TeKcTa 3anpelleHbl. MIHhopMaums B IMCTOBKE He SBASETCSA NyGIMYHON 0thepToi.

pynna Kom-
nnekTauumn
MNpekata

CpalyeH-

Has Aocka,
6pyckun, OCT1,
Kpenex

ans c6opkun
Kapkaca

MoroHax

YTennutens

MnéHkun,
£0M. KOM-
nnektyoLwme

NTOoro

57,78

3,71

23,42

139,12

8,10

232,13

25106,78

242894

10577,08

5021,36

769,10

43903,26

3500000

107 500

1100 000

646 000

279 000

5632 500

4 666 666

143 333

1466 666

861333

372 000

7 510 000



