

## Смарт 169

Вместительный каркасный дом общей площадью 169 м<sup>2</sup>. Просторная планировка включает 3 уютные спальни, большую гостиную с выходом на террасу, функциональную кухню-столовую и прихожую, переходящую в холл.

Вход в дом оформлен через уютное крыльцо-террасу, где можно наслаждаться отдыхом на свежем воздухе. Два санузла обеспечивают комфорт для всей семьи, а техническое помещение позволяет удобно разместить коммуникации и бытовую технику.



## PRE-CUT

Это преднапиленный конструктор дома, который включает в себя прежде всего комплект для сборки деревянного каркаса, состоящий из нескольких элементов:

- СРАЩЕННАЯ СТРОГАННАЯ ДОСКА
- СТОЙКИ
- ОБВЯЗКИ
- РИГЕЛИ
- ЛАГИ
- БАЛКИ
- СТРОПИЛА, ПРОГОНЫ И ПР.



Общая площадь

[] 169,9 m<sup>2</sup>

Количество спален

器 3

Количество санузлов

<del>\_</del> 2

Количество этажей

**≡**1

Количество входов

**∃** 3

Количество человек

₩ 4–6

Более подробная информация о проекте дома доступна по ссылке



## Комплектация проекта СМАРТ 169

Rominierta quin ripocetta cimina i 165								
Наименование комплектации	Номенклатура	EKH	Спецификация с расшифровкой	Группа ком- плектации Преката	Объем, м <sup>3</sup>	Вес, кг	Цена с НДС, руб. кат. А	Цена с НДС, руб кат. С
Прекат Смарт 169 с цокольным перекрытием. Преднапиленный пиломатериал, ОСП, клей, мастика, гидроотсечка и крепеж для сборки каркаса	Прекат СМАРТ 169. Оптима (пред- напиленный каркас)	147259	1. Пиломатериал нарезанный по проекту для сборки силового каркаса всех элемнтов дома. Элементы ростверка, лаги терассы, лаги дома, ригели под окнами и наружними дверьми антисептированы. 2. ОСП-3 22 мм для устройства палубы цокольного перекрытия. 3. ОСП-3 12 мм для обшивки стен в местах где невозможно установить раскосы жесткости. 4. Метизы для сборки каркаса и обшивки ОСП. 5. Клей ТЕХНОНИКОЛЬ 508 PROFESSIONAL для приклейки ОСП к каркасу перекрытия. 6. Отсечная гидроизоляция ТЕХНОНИКОЛЬ 0,2 м для прокладки между ростверком и оголовками свай. 7. Мастика гидроизоляционная ТЕХНОНИКОЛЬ №24 для защиты лаг дома и терассы (замена на оклейку anderep).	Сращен- ная доска, бруски, ОСП, крепеж для сборки каркаса	57,78	25106,78	3 500 000	4 666 666
Прекат Смарт 169. Комплект ОСП для кровли, крепеж для монтажа	Прекат СМАРТ 169. Основание под ГЧ с крепежом	147260	<ol> <li>Комплект листов ОСП-3 12 мм для устройства сплошного основания крыши.</li> <li>Гвоздь ершеный под пневмоинструмент – крепление ОСП к каркасу.</li> </ol>		3,71	2428,94	107 500	143 333
Прекат Смарт 169. Комплект отделки фасада, подшивки кровельных свесов, настила и ограж- дения террасссы, направляющие лест- ницы со ступенями и пирилами	Прекат СМАРТ 169. Фасад, терраса	147261	<ol> <li>Имитация бруса и строганный погонаж для обшивки фасада.</li> <li>Строганный погонаж для подшивки и обшивки кровельных свесов.</li> <li>Гвозди оцинкованные под пневмоинструмент для крепления обшивки фасада и кровельных свесов.</li> <li>Террасная доска и саморезы для ее крепления.</li> <li>Ограждение терассы и метизы для сборки.</li> <li>Каркас лестницы, ступени, перила и метизы для сборки.</li> <li>Вентиляционная лента ПВХ и метизы для крепления – для защиты приточных отверстий вентиляционных каналов фасада и крыши.</li> </ol>	Погонаж	23,42	10577,08	1100 000	1466 666
Прекат Смарт 169. Комплект тепло- изоляции (каменная вата, экструзионный пенополистерол)	Прекат СМАРТ 169. Комплектация теплоизоляции	147262	Hегорючие теплоизоляционные плиты ТЕХНО-ЛАЙТ — основной материал утепления силового каркаса цокольного перекрытия, внешних стен и крыши.     Heroрючие теплоизоляционные плиты ТЕХНО-ВЕНТ — ветрозащитная плита каменной ваты для утепления нижнего слоя цокольного перекрытия, позволяющая сделать конструкцию без ветрозащитной пленки.     Heroрючие звукоизоляционные плиты ТЕХНО-АКУСТИК — заполнение каркаса внутренних стен.     Экструзионный пенополистирол XPS CARBON ECO — верхнее утепление цокольного перекрытия под стяжку.     Hитки особопрочные ТҮТАN 20 для шнуровки опоры утепления скатной крыши.	Утеплитель	139,12	5021,36	646 000	861 333
Прекат Смарт 169. Комплект Мембра- ны, пленки, скотчи, герметизирующие ленты	Прекат СМАРТ 169. Комплект паро- гидроизоляции	147263	Пароизоляционная пленка АЛЬФА БАРЬЕР 1.0, ISOBOX В 70.     Диффузионная мембрана АЛЬФА ВЕНТ ТПУ 150.     Подкладочный ковер ANDEREP NEXT SELF на платформу цокольного перекрытия.     Самоклеящаяся лента ТЕХНОНИКОЛЬ АЛЬФАБЭНД 60 для проклейки пароизоляции и диффузионной мембраны.     Герметизирующая лента NICOBAND INSIDE 50 мм для проклейки швов ОСП.     Скобы для крепления пленок и лент.     Демпферная лента для компенсации расширений стяжки пола.     Сетка защитная и метизы для ее крепления для устройства опоры утепления цокольного перекрытия.	Плёнки, доп. ком- плектующие	8,10	769,10	279 000	372 000
Прекат Смарт 169 полная комплектация	Прекат СМАРТ 169. Ком- форт (полная комплектация)	147264	Включает в себя полную комплектацию.	ИТОГО	232,13	43903,26	5 632 500	7 510 000